深圳万润科技股份有限公司 关于参股公司广东欧曼科技股份有限公司 获批在全国中小企业股份转让系统挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳万润科技股份有限公司(以下简称"公司")参股公司广东欧曼科技股份有限公司(以下简称"欧曼科技")于近日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司《关于同意广东欧曼科技股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》(股转系统函【2016】5810号),同意欧曼科技股票在全国中小企业股份转让系统(即"新三板")挂牌,转让方式为协议转让。

欧曼科技申请挂牌时股东人数未超过200人,按照规定中国证监会豁免核准 欧曼科技股票公开转让,欧曼科技挂牌后纳入非上市公众公司监管。欧曼科技将 按照有关规定办理挂牌手续,现将相关事项公告如下:

一、欧曼科技基本情况

- 1、公司名称:广东欧曼科技股份有限公司
- 2、法定代表人: 李小平
- 3、经营场所:中山市小榄镇华园路20号
- 4、注册资本:人民币1,300万元
- 5、成立日期: 2009年6月22日
- 6、统一社会信用代码: 91442000690516134K
- 7、经营范围:生产、加工、研发、销售:照明灯具、模具、灯饰配件、五金制品;货物及技术进出口(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

二、公司参股情况

2015年7月31日,公司召开第三届董事会第十一次会议,审议通过《关于对

中山市欧曼科技照明有限公司投资的议案》(中山市欧曼科技照明有限公司名称后变更为广东欧曼科技股份有限公司),同意公司以自有资金人民币3,000万元投资欧曼科技,持有欧曼科技22%股权,具体内容详见公司于2015年8月4日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)登载的《关于对中山市欧曼科技照明有限公司投资的公告》(公告编号: 2015-058)。

三、欧曼科技挂牌对公司的影响

欧曼科技在新三板挂牌后,有利于拓宽其融资渠道,完善法人治理结构,提 升企业品牌,提高抗风险能力,并促进其健康稳定发展。欧曼科技是公司的参股 企业,其挂牌将有利于提升上市公司对外投资的资产价值。

四、备查文件

《关于同意广东欧曼科技股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》(股转系统函【2016】5810号)

特此公告。

深圳万润科技股份有限公司 董事会 二〇一六年八月一日

